
UCHWAŁA NR XXVII/150/2020
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy Jeleśnia na 2020 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/115/2019 z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia 
na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w Planie wydatków majątkowych w budżecie Gminy Jeleśnia na rok 2020, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się Planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Jeleśnia w 2020 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w Planie dotacji udzielonych z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2020 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy  wynoszą 66 746 550,00 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 64 968 817,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1 777 733,00 zł.

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy  wynoszą 68 803 940,00 zł z tego:

3) wydatki bieżące w kwocie 60 857 760,24 zł,

4) wydatki majątkowe w kwocie 7 946 179,76 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 2984



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia

Jerzy Feliks

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2984



Dział Paragraf Kwota

854 18 000,00                

2030 18 000,00                

18 000,00                

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA JELEŚNIA

Treść

Nr dokumentu Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Jeleśnia Nr XXVII/150/2020

Data podjęcia

Rodzaj

2020-04-01

Plan dochodów

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2984



Dział Rozdział Grupa Wartość

851 10 000,00

85111 10 000,00

B2DOT 10 000,00

85154 0,00

B1PZB -55 000,00

B2DOT 55 000,00

854 18 000,00

85415 18 000,00

B3SOF 18 000,00

921 -10 000,00

92109 -10 000,00

B2DOT -10 000,00

18 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem:

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań

dotacje na zadania bieżące

dotacje na zadania bieżące

Szpitale ogólne

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA JELEŚNIA

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Jeleśnia Nr XXVII/150/2020

Data podjęcia 2020-04-01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

dotacje na zadania bieżące

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2984



Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr XXVII/150/2020

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 1 kwietnia 2020 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2020

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 2 842 902,00  2 842 902,00  

1. 010 01010 2 842 902,00  2 842 902,00  

2. 600 X 732 460,00  2 460,00  

1. 600 60002 2 460,00  2 460,00  

2. 600 60013 100 000,00  

3. 600 60014 100 000,00  

4. 600 60016 200 000,00  

5. 600 60016 30 000,00  

6. 600 60078 200 000,00  

7. 600 60002 100 000,00  

4. 700 X 86 192,00  

1. 700 70005 2 877,00  

2. 700 70005 83 315,00  

3. 750 X 35 962,50  -  

1. 750 75023 35 962,50  

4. 754 X 60 000,00  -  

1. 754 75412 60 000,00  

5. 758 x 116 685,00  
-  

1. 758 75818 116 685,00  

6. 801 X 116 486,78  -   

1. 801 80101 25 791,89  

2. 801 80104 40 791,89  

3. 801 80101 49 903,00  Wykonanie instalacji hydrantowej w ZS Nr 1 w Jeleśni

Inwestycje na drogach gminnych 

Budowa przystanków w gminie

Budowa parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu obok dworca PKP w 

Jeleśni 

Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na budowę chodników w 

gminie

budowa placu zabaw przy ZS Nr 7 w Przyborowie (fundusz sołecki 

Przyborów)

Urządzenie i wyposażenie nowego placu zabaw dla przedszkola  w 

Sopotni Wielkiej (środki funduszu sołeckiego wsi Sopotnia W.)

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

Budowa wodociągu w miejscowości Mutne w  Gminie Jeleśnia

Środki własne na dofinansowanie zadań związanych z odbudową 
uszkodzonego mienia

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Zakup pieca c.o. do budynku komunalnego  w Krzyżowej 

Termomodernizacja budynków komunalnych

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne gminy ( w tym udział 

środków własnych do projektów unijnych -termomodernizcja 

budynków komunalnych Krzyżowa, Jeleśnia, Sopotnia Mała)

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

budowa garażu  dla samochodu bojowego OSP w Krzyżówkach 

(środki z funduszu sołeckiego 19 009,02 zł)

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Dotacja  celowa dla Województwa Śląskiego na zadanie pn. „Projekt 

budowy i przebudowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 945 

w Jeleśni”

Wydatki majątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Zakup samochodu służbowego dla UG (2 rata)

Modernizacja budynku dworca PKP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2984



1 3 4 5 6

7. 900 X 3 914 699,59  -  

1. 900 90001 3 571 467,59  

2. 900 90005 160 778,00  

3. 900 90005 82 454,00  

2. 900 90015 100 000,00  

8. 926 X 40 791,89  -  

1. 926 92601 40 791,89  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 7 946 179,76  2 845 362,00  

Budowa oświetlenia ulicznego

Słoneczna Żywiecczyzna - w tym wpłaty gminy na rzecz 

Związku Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego

budowa tężni obok boiska ORLIK przy Zespole Szkół Nr 2 w 

Jeleśni

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

"Stop Smog" - w tym wpłaty gminy na rzecz Związku 

Międzygminego ds. ekologii w Żywcu na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego

2

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2984



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

4

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

N
r 

X
X

V
II

/1
5

0
/2

0
2

0

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 1
 k

w
ie

tn
ia

 2
0

2
0

 r
o

k
u

1
2

4
5

6
7

8
9

1
0

36
0 

13
3,

00
36

0 
13

3,
00

18
4 

43
3,

00
66

 6
00

,0
0

11
7 

83
3,

00
70

0,
00

17
5 

00
0,

00

85
1

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
35

4 
83

3,
00

35
4 

83
3,

00
17

9 
13

3,
00

63
 6

00
,0

0
11

5 
53

3,
00

70
0,

00
17

5 
00

0,
00

8
5
1
5
3

Z
w

al
cz

an
ie

 n
ar

k
o
m

an
ii

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0
9

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5
1
5
4

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ie
 a

lk
o
h
o
li

zm
o
w

i
3

4
4

 8
3

3
,0

0
3

4
4

 8
3

3
,0

0
1

6
9

 1
3

3
,0

0
6

2
 6

0
0

,0
0

1
0

6
 5

3
3

,0
0

7
0

0
,0

0
1

7
5

 0
0

0
,0

0

85
5

R
O

D
Z

IN
A

5 
30

0,
00

5 
30

0,
00

5 
30

0,
00

3 
00

0,
00

2 
30

0,
00

0,
00

8
5
5
0
4

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o
d
zi

n
y

5
 3

0
0

,0
0

5
 3

0
0

,0
0

5
 3

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

P
la

n
 w

yd
a
tk

ó
w

 j
e
s
t 
w

yż
s
z
y 

o
d
 d

o
c
h
o
d
ó
w

, 
g
d
yż

 d
o
ło
ż
o
n
o
 ś

ro
d
k
i 
n
ie

w
yk

o
rz

ys
ta

n
e
 w

 l
a
ta

c
h
 2

0
1
5
-2

0
1
8
 w

 w
ys

o
k
o
ś
c
i 
6
0
 1

3
3
 z

ł

 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 R

E
A

L
IZ

A
C

JĘ
 Z

A
D

A
Ń

 O
K

R
E
Ś

L
O

N
Y

C
H

 W
 G

M
IN

N
Y

M
 P

R
O

G
R

A
M

IE
 P

R
O

F
IL

A
K

T
Y

K
I 

   
I 

R
O

Z
W

IĄ
Z

Y
W

A
N

IA
 P

R
O

B
L

E
M

Ó
W

 
A

L
K

O
H

O
L

O
W

Y
C

H
 O

R
A

Z
 P

R
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IA

 N
A

R
K

O
M

A
N

II
 W

 G
M

IN
IE

 J
E

L
E
Ś

N
IA

 W
 2

02
0 

R
O

K
U

w
y
d

at
k

i 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u
d
ż
et

o
w

y
ch

z 
te

g
o
:

z 
te

g
o
:

d
zi

ał
ro

zd
zi

ał
w

 t
y
m

d
o
ta

cj
e 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
ż
ąc

e
w

y
d
at

k
i 

zw
ią

za
n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

y
ch

 

za
d
ań

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

  
i 

sk
ła

d
k
i 

o
d
 n

ic
h
 n

al
ic

zo
n
e

P
la

n
 w

y
d

at
k

ó
w

 

o
g
ó
łe

m
 (

zł
)

św
ia

d
cz

en
ia

  
n
a 

rz
ec

z 
o

só
b
 

fi
zy

cz
n
y
ch

3

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

n
az

w
a

w
y
d

at
k

i 
b

ie
ż
ąc

e 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2984



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
ał

y
  

N
r 

X
X

V
II

/1
5

0
/2

0
2

0

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 1
 k

w
ie

tn
ia

 2
0

2
0

 r
o

k
u

D
ot

ac
je

 u
d

zi
el

on
e 

z 
b

u
d
że

tu
 g

m
in

y 
Je

le
śn

ia
 w

 r
ok

u
 2

02
0 

p
od

m
io

to
m

 n
al

eż
ąc

ym
 i 

n
ie

 n
al

eż
ąc

ym
 d

o 
se

k
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

  

w
 z

ło
ty

ch

w
 t

y
m

:
d

o
ta

cj
e 

p
o
d

m
io

to
w

e
d

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e

1
4

5
6

7
8

8 
09

1 
87

5,
33

 
 

4 
01

4 
69

9,
59

 
 

4 
07

7 
17

5,
74

 
 

87
5 

00
0,

00
 

 
3 

20
2 

17
5,

74
 

 

1
.

4
3

5
 0

0
0

,0
0

 
 

4
3

5
 0

0
0

,0
0

 
 

4
3

5
 0

0
0

,0
0

2
.

4
4

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
4

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
4

0
 0

0
0

,0
0

 
 

3
.

1
9

 7
5

3
,0

0
 

 
1

9
 7

5
3

,0
0

 
 

1
9

 7
5

3
,0

0

4
.

6
 9

8
7

 1
2

2
,3

3
 

 
3
 8

1
4
 6

9
9
,5

9
 

 
3

 1
7

2
 4

2
2

,7
4

 
 

3
 1

7
2

 4
2

2
,7

4

5
1

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
1

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
- 

 

6
.

1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

 
 

- 
 

7
.

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 
- 

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
0

 0
0

0
,0

0

W
p

ła
ty

g
m

in
y

n
a

rz
ec

z
zw

ią
zk

u
m

ie
d

zy
g
m

in
n

eg
o

n
a

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

za
d

ań
 b

ie
żą

cy
ch

  
i 

za
d

ań
 i

n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 

W
ys

ok
oś
ć 

d
ot

ac
ji

 n
a 

20
20

 r
ok

og
ół

em
 d

ot
ac

je
 

(5
+

6)
d

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

in
w

es
ty

cj
e

d
o
ta

cj
e 

n
a 

w
y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce
 

o
g
ó
łe

m
 (

7
+

8
+

9
)

3

G
m

in
a 

B
ie

ls
k
o

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
 Ś

lą
sk

ie
  

  
  

  
  

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

n
a

p
o
m

o
c

fi
n

an
so

w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o
st

k
am

i

sa
m

o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
n

a
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
y
ch

za
d

ań
in

w
es

ty
cy

jn
y
ch

i
za

k
u

p
ó
w

in
w

es
ty

cy
jn

y
ch

-P
ro

je
k

t
b

u
d

o
w

y
i

p
rz

eb
u

d
o
w

y

ch
o
d

n
ik

a 
w

 c
ią

g
u

 d
ro

g
i 

w
o
je

w
ó
d

zk
ie

j 
n

r 
9

4
5

 w
 J

el
eś

n
i

Z
w

ią
ze

k
 M

ię
d

zy
g
m

in
n

y
 d

s.
 

E
k
o

lo
g
ii

 w
 Ż

y
w

cu

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

n
a

p
o
m

o
c

fi
n

an
so

w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o
st

k
am

i

sa
m

o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
n

a
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

-

w
sp

ó
łd

zi
ał

an
ie

w
za

k
re

si
e

re
al

iz
ac

ji
za

d
an

ia
w

ła
sn

eg
o

g
m

in
y

d
o
ty

cz
ac

eg
o

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
al

k
o
h

o
li

zm
o
w

i
w

o
d

n
ie

si
en

iu
d

o
o
só

b
,

z
te

re
n

u
G

m
in

y

Je
le
śn

ia

D
o
ta

cj
a 

 c
el

o
w

a 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 Ż
y
w

ie
ck

ie
g
o
 n

a 
b

u
d

o
w
ę 

ch
o
d

n
ik

ó
w

 w
 g

m
in

ie
 

S
ta

ro
st

w
o

 P
o

w
ia

to
w

e 
w

 

Ż
y
w

cu
  

  
  

  
  

Z
Z

O
Z

 Ż
y
w

ie
c 

  
  

  
  

 

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

d
la

Z
Z

O
Z

n
a

za
k

u
p

ap
ar

at
u

ry
i

sp
rz
ęt

u
m

ed
y
cz

n
eg

o
d

la

S
zp

it
al

a
P

o
w

ia
to

w
eg

o
w

Ż
y
w

cu
p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
ch

d
o

za
p

o
b

ie
g
an

ia
,

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

iu
 i

 z
w

al
cz

an
iu

 C
O

V
ID

 -
 1

9

L
p

G
m

in
n

a 
B

ib
li

o
te

k
a 

P
u

b
li

cz
n

a 
w

 J
el

eś
n

i
d

o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

d
o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

P
od

m
io

t 
d

ot
ow

an
y

N
az

w
a 

za
d

an
ia

, n
a 

kt
ór

e 
zo

st
ał

a 
p

rz
yz

n
an

a 
d

ot
ac

ja
 (

ce
l 

d
ot

ac
ji

)

G
m

in
n

y
 O
śr

o
d

ek
 K

u
lt

u
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 J

el
eś

n
i

A
. 

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2984



1
4

5
6

7
8

1 
87

5 
16

9,
00

 
 

- 
 

1 
87

5 
16

9,
00

 
 

87
5 

99
6,

00
 

 
99

9 
17

3,
00

 
 

1
.

8
7

5
 9

9
6

,0
0

 
 

8
7

5
 9

9
6

,0
0

 
 

8
7

5
 9

9
6

,0
0

 
 

2
.

1
7

5
 0

0
0

,0
0

 
 

1
7

5
 0

0
0

,0
0

 
 

1
7

5
 0

0
0

,0
0

 
 

4
.

5
 0

0
0

,0
0

 
 

5
 0

0
0

,0
0

 
 

5
 0

0
0

,0
0

 
 

5
.

7
6

9
 1

7
3

,0
0

 
 

7
6

9
 1

7
3

,0
0

 
 

7
6

9
 1

7
3

,0
0

 
 

9 
96

7 
04

4,
33

 
 

4 
01

4 
69

9,
59

 
 

5 
95

2 
34

4,
74

 
 

1 
75

0 
99

6,
00

 
 

4 
20

1 
34

8,
74

 
 

O
G

Ó
Ł

E
M

 D
O

T
A

C
JE

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
:

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 K
at

o
li

ck
a 

w
 

P
ew

li
 W

ie
lk

ie
j 

- 
o
rg

an
 

p
ro

w
ad

zą
cy

 Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

y
 D

o
m

 

S
am

o
p

o
m

o
cy

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

z
b

u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

fi
n

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

u
st

aw
o
w

o
o
k

re
śl

o
n

y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o
w

an
y
ch

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e

je
d

n
o
st

k
i

n
ie

n
al

eż
ąc

e
d

o
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u

b
li

cz
n

y
ch

-p
ro

w
ad

ze
n

ie

Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

eg
o
 D

o
m

u
 S

am
o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j

B
. 

J
e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 n

a
le
ż
ą
c
e
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
 z

 d
zi

ed
zi

n
y
 p

ro
fi

la
k

ty
k

i 
i 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 a

lk
o
h

o
li

zm
o
w

i 
i 

p
at

o
lo

g
ii

3
.

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

n
a 

u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

 f
iz

y
cz

n
ej

 i
 s

p
o
rt

u

D
o
ta

cj
a

p
o
d

m
io

to
w

a
z

b
u

d
że

tu
d

la
n

ie
p

u
b

li
cz

n
ej

je
d

n
o
st

k
i

sy
st

em
u

o
św

ia
ty

-d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
sz

tó
w

 u
tr

zy
m

an
ia

 

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

p
rz

ed
sz

k
o
la

 z
 t

er
en

u
 

G
m

in
y
 J

el
eś

n
ia

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 

K
at

o
li

ck
ie

 P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b
)A

k
ad

em
ia

 M
ał

eg
o
 C

zł
o
w

ie
k
a 

w
 

K
rz

y
żo

w
ej

, 
c)

 A
ct

iv
e 

K
id

s 
w

 J
el

eś
n
i

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 

S
to

w
ar

zy
sz

eń
 w

y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

 z
 d

zi
ed

zi
n

y
 k

u
lt

u
ry

 i
 o

ch
ro

n
y
 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
n

ar
o
d

o
w

eg
o

2
3

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2984


		2020-04-06T13:17:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




